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1 Katalog Usług 

Inwentaryzacje zapasów (materiałów, towarów, produktów gotowych i 

półproduktów) 

 
Konieczność wykonywania inwentaryzacji zapasów magazynowych w branży handlowej, 

zmusza pracodawców do angażowania dużej liczby swoich pracowników. Jednak wiąże się to 

z bardzo wysokimi kosztami, a nie skutkuje w rzetelnym, pełnym odzwierciedleniu 

rzeczywistego stanu. Dlatego proponujemy Państwu nasze usługi w tym zakresie.  

 

Ofertę usług inwentaryzacji zapasów podzieliliśmy na trzy podstawowe warianty. 

 

 

 Inwentaryzacja kompleksowa - Inwentaryzacja w całości wykonana przez 

wykwalifikowanych pracowników WalterFried z wykorzystaniem naszego zaplecza 

informatycznego. Dzięki takiej inwentaryzacji, w szybkim czasie Klient otrzymuje 

pełen obraz rzeczywistego stanu swoich zapasów. 

 Inwentaryzacja wybranych asortymentów - Inwentaryzacja pewnej części 

asortymentu wybranego przez Klienta. 

 Inwentaryzacja „Pół na pół” - Inwentaryzacja wykonana razem z pracownikami 

Klienta. Połączenie profesjonalnych sił WalterFried z pracownikami Klienta przy 

wykorzystaniu naszego sprzętu informatycznego daje Zlecającemu szereg korzyści 

takich, jak: zarządzanie projektem i kontrola nad przebiegiem inwentaryzacji przez 

WalterFried, przyuczenie pracowników Klienta  do prawidłowego przeprowadzania 

spisów z natury, szybkość oraz zredukowanie kosztów. 

 

 

Inwentaryzujemy towary oznaczone etykietami z kodami kreskowymi (paskowymi), a także 

te, które nie otrzymały swojego indywidualnego oznaczenia kodowego. 

 

Remanenty towarów obejmują rzeczowe składniki aktywów obrotowych, a więc: towary 

handlowe, produkty gotowe i półfabrykaty, surowce, materiały i opakowania, towary będące 

w toku produkcji oraz pozostałe. 

 

Remanenty przeprowadzamy w 

  

- magazynach hal produkcyjnych 

- magazynach składowania  

- magazynach z żywnością 

- sklepach detalicznych 

- barach i restauracjach 

- aptekach oraz pozostałych. 
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2 Katalog Usług 

 

Ponadto proponujemy Państwu usługi : 

 

 

Audytu inwentaryzacji, czyli Kontrola poprawności przeprowadzonej inwentaryzacji - 

Projekt wykonywany w całości przez pracowników WalterFried podczas przeprowadzania 

inwentaryzacji przez pracowników Klienta. Pozwala Klientowi ocenić stopień rzetelności 

swoich pracowników w przeprowadzaniu inwentaryzacji.  

 

 

Zarządzanie projektem inwentaryzacyjnym, która gwarantuje Klientowi prawidłowość w 

stosowaniu się do zasad panujących w obowiązujących przepisach i standardach, a także 

usprawnienie całego projektu przeprowadzania inwentaryzacji.  

 

 

Znakowania towarów etykietami z indywidualnym kodem kreskowym, która pozwoli na 

usprawnienie procesów logistycznych oraz prostszą identyfikację asortymentu w Państwa 

Firmie. 

 

 

 

Spisy z natury 

 

Proponujemy Państwu przeprowadzenie spisów z natury, czyli określenie rzeczywistego stanu 

składników majątkowych, bez dokonywania rozliczeń i porównań z ewidencjami.  

 

Usługę oferujemy przy wykorzystaniu kolektorów, elektronicznych czytników lub przy 

pomocy tradycyjnych papierowych arkuszy spisowych.  

 

System bądź arkusze spisowe mogą zawierać takie dane do wypełnienia, jak: stan fizyczny, 

cena, lokalizacja, opis i inne.  

 

Jeżeli posiadają Państwo towar w pełni oklejony kodami kreskowymi, oferujemy sczytanie 

składników za pomocą elektronicznych czytników. 
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3 Katalog Usług 

 

Kontakt 
 

walterfried@walterfried.pl 

www.walterfried.pl 

 

0 - 696 461 502 (Realizacja Projektów Inwentaryzacyjnych) 

0 - 664 897 728 (Realizacja Projektów Inwentaryzacyjnych w Zakładach Przemysłowych) 

 

fax: 0 22 631 00 04 

01-167 Warszawa, Zawiszy  4/1 

 

NIP: 5272544202 

REGON: 141461068 
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